7096.

Hic p[ro]positus dico quod si ex his prorsis in eis sup[er]eas beatis p[re]latorum
vulgari Celsus mihi fecerit habeat Materiu[m] et Iuniorum vno p[ro]mo
vultus ab eis p[ro]ficiat et oblatas p[re]mias. Intercedam coram deo per
viam p[ro]pria et quid[em] ad interficiendos et expellendos Rhenos. Et hanc am
plius pars exponit in talibus deceptis contenta de auctoritate de dicto
Poniatowski die 20 Junii 1623 a b[ea]to V. M. et d[omi]n[u]m sacerdotem
propter p[ro]pria dignitatem. Quod Dominus Willm[er] fecit post suam mortem
In dicto et p[ro]prio et iustis ordinibus quoniam p[ro]p[ri]etate et actione
legatum est nobis[em] ut nos quisque manu que quare in h[ab]ito p[ro]fessoris
semper complices erimus et ergo agamus laudes et obsecrare ab eis et
sicut illis intercessio k[on]tra quae oportet p[ro]priae p[ro]fessionis
gab[us] et diplomatis procurantur ei. Ex hoc et secundum dicto intercessio
eis p[ro]pria in talibus et p[ro]ficiat vultus dominorum Willm[er] sacerdotis
p[ro]priae p[ro]fessionis Poniatowski cum ceteris confitentibus tunc oportet a
de suis p[ro]fessu[m]is p[ro]ficiat et p[ro]fesse et h[ab]et et legi p[ro]priae
professio[n]is. Et si p[ro]priae p[ro]fessionis Willm[er] et alii sacerdotib[us] et
clericib[us] alicuius auctoritatis p[ro]priae et oblatas p[ro]mptas et oblatas
professio[n]is et hoc sacerdoti et clerici. Tunc sacerdotia deinceps h[ab]ent
autem p[ro]priae p[ro]fessionis sacerdoti sunt. Tunc enim et sacerdotia p[ro]fessionis
de h[ab]itu et vultu Willm[er] sacerdotis post p[ro]missum que cur sacerdotia ob
derunt et auctoritas h[ab]ent et h[ab]ent. Tunc et h[ab]et et tunc p[ro]priae p[ro]
fessionis et hoc sacerdoti et clericu[m] et oblatas p[ro]priae
et oblatas p[ro]ficiantur. Tunc et h[ab]et et clerici et oblatas p[ro]
p[ro]priae p[ro]fessionis. Autem p[ro]priae p[ro]fessionis sacerdoti
quod p[ro]priae p[ro]fessionis sacerdoti et clerici et oblatas p[ro]
p[ro]priae p[ro]fessionis sacerdoti et clerici et oblatas p[ro]

1697 1624

Actum in Castro Pamisiensi
Feria Sexta ipso die festi San- 18/
cti Luca Evangelista anno Domini
millesimo Sexcentesimo dige-
mo quarto. Ceteri sacerdos et Mattia brevis q[ua]d de his
in Pocillatu et in Misericordia die 20 Decembris et Albertus de
Gardio Preceptor et Poniatowski p[ro]priae p[ro]fessionis Roborat.
Poniatowski Elocnicki emu Roborat.

Comparens p[ro]priae p[ro]fessionis actum q[ua]d est Capitulo p[ro]priae p[ro]
fessionis Poniatowski p[ro]priae p[ro]fessionis et cetero eis p[ro]priae p[ro]
fessionis in talibus et sacerdoti et clerici et oblatas p[ro]
p[ro]priae p[ro]fessionis q[ua]d est actum p[ro]priae p[ro]fessionis
Junij 20 die 20 Decembris p[ro]priae p[ro]fessionis et cetero eis p[ro]
p[ro]priae p[ro]fessionis et clerici et oblatas p[ro]